
 
 

 

KĖDAINIŲ SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRO  DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PREVENCINĖS KORUPCIJOS DARBO GRUPĖS SUDARYMO IR 

PRIEMONIŲ PLANO TVIRTINIMO 

 

2022 m. rugpjūčio 29 d. Nr. V-120 

Kėdainiai 

 

 

      

                 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos Įstatymo 7 str.  

1.   s u d a r a u  prevencinės korupcijos darbo grupę: 

Ričardas Ragauskas, direktoriaus pavaduotojas ūkiui – grupės koordinatorius; 

Nariai: 

Romualdas Mišeika, teisės pagrindų mokytojas; 

Lina Glinskienė, bibliotekininkė; 

Aušra Valionienė, valytoja; 

 

       2. t v i r t i n u (pridedamus); 

2.1. Korupcijos prevencijos tvarkos aprašą. 

2.2. Korupcijos prevencijos programos priemonių planą 2022-2024 metams. 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 

Direktorė                                                                                                                  Irina Jančiukienė 
 

 

 


